Tempus Open - Tatu Waltari

Tatu Waltari

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (50) Henkil6kohtainen ennatys: 00:22.79 FINA-pisteet: 772 Paivamaara: 2015-07-05

Kilpailu: Grand Prix Challenge

Aika

00:23.17

00:24.00

00:25.02

00:24.51

00:23.50

00:24.07

00:24.24

00:24.74

00:23.58

00:25.31

00:24.08

00:23.65

00:24.18

00:25.58

00:22.97

00:25.66

00:27.97

00:24.83

00:25.24

00:23.28

Fina

734

661

583

620

704

655

641

603

697

563

654

691

646

546

754

541

417

597

568

724

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2011-07-03

2021-06-17

2009-06-06

2019-05-11

2010-07-11

2022-06-30

2006-03-12

2005-05-28

2013-07-07

2009-05-16

2011-06-12

2017-07-06

2019-11-23

2004-03-14

2014-07-05

2014-07-05

2014-07-05

2005-07-01

2006-06-10

2009-06-28

Kilpailu

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2011

SM-Uinnit
Marsky-uinnit 2009
Laviaarit

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2010

SM-Uinnit 2022
Suomen mestaruusuinnit 2006
Dual Meet Estonia - Finland

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2013

Laviaarit
Marsky-uinnit 2011

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2017

Espoo Swim Games

Suomen mestaruusuinnit 2004
Grand Prix Challenge
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Grand Prix Challenge

Suomen mestaruusuinnit 2005
Marskyuinnit

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
2009


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=5197
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=5197&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=4
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=5197&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=4
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=5197&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type.desc&amp;Result_page=4
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=5197&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date&amp;Result_page=4




